contra nos

- f p Alopicha dicitur quasi contra psalmū sonans
f p Antisima est locus vbi census mutatur. wechsel
m s Anthonus est proprium nomē viri
m s Anthismus est florida vel urbana responsio
cō t Antistes. i. psul. ab aī et sto. quasi stans p pplo.
f p Antistica vel antista. i. sacerdotissa
n s Antisticū. i. sacerdotiū vel presulatus. bisscopdom
m s Antrillus est instrumentum lapicidarum
aduer Antrorum vorstic
m s Antrophagi sunt homines asprime qui alios comedunt Et dr ab antros. i. hō et phagi comedere An
tropomorphite sunt heretici qui deo humanaz for
mam attribuūt dicentes eum habere corpus hoīs
cuius pars supior est in celis et pedes in terra.
n s Antrum. muñehol. v^o. Mus miser est antro qui
solum clauditur vno
m s Anus ein oltwiff. vel culus. v^o. Dum se curuat g^o
nus velut anser sibilat anus.
aduer Anxiose. i. tediose. bedrosticken Anxie idem
a p Anxio as are. sorchuel dich edd engesten
m s Anxius sorchuel dich. aurietas. engesticheit.
m s Anxiozius. i. traditor. vorreder
n s Aparitorium. eine stat dar me ein yewelk dincl
m s Aper ein berswyn ab aperiendo dr maket
a q Apio ris rui aptum. ypdon
m t Aper. i. summitas vel subtilis pileus.
f p Apicula. i. pua apis. ein cleine bene edd ymme
m p Apium est nomen herbe sic dictum. eppich.
cō t Apis fuit deus officiorum. ein bene edd ymme
m s Apocriphi sunt libri secrete legēde. heimelike boke
n s Apocriphum est dubium vel secretum
m s Apocripharius ē legatus vel secret^r vel cācellari^r
n s Apolicium est locus vbi vestes exiuntur i balneo
f p Apoforita est vas aptum ad portandum in eo po
ma vel aliud hmōi. apiforitū idē ē. m t Appollo. is

in t zū umbelung
zyde

- sol quia pellit vmbras. m t Appollinaris ē nomē
 cuiusdam sancti. f p Apologia est excusatio vel
 Appologus. ein bispeel edd fabel negatiu⁹ fmo
 Appollogeticus est liber respōsionis vel excusatōis
 Apoplexia est subita sāguinis effusio qua suffocati
 pereunt Hreci em̄ p̄cussionem appoplexim dicūt
 Appollonia est ciuitas macedonie
 Aportare. vorzdragen
 Apoplexia di slach di eineme wert vā sucht wegē
 Apocalips ē reuelatio secretorum. ein bock dar di
 heimeliken dinghe gades inne stan. et dī ab apo
 lī. re z calips velamentum. i. reuelatio secretorum
 inde Apocalipsari. i. reuelare apenbarē
 Aporea dī paupras aptio laboris languor augur
 aculeus stimulus ictus vulnus cura tedium dñatō
 Et dicit ab a. i. sine et porus. i. subtile foramē per
 qđ exit sudor. sweithol.
 Apodisterium est locus vbi vestes lauanē
 Apodoxis est offensio fantasie. vel dementatio ypo
 dosis et apodoxia idem sunt
 Apostasia ein astredinge van sineme orden
 Apostema est dura collectio humor. ein drof
 Apostela est posterior pars capitū
 Aplus. i. retro missus. ab apos. i. retro et stolō mis
 sio quasi post passionem cristi missi
 Aplicus. i. papa. ein pawes
 Apostata. ein astrogenier van guden wercken
 Apostatare. astreden van guden wercken
 Apotheosis. dī diuinatio vel contemplatio.
 Apopius dicitur hircus vel emissarius
 Apotheca. ein Kruthuf edd eine apoteke
 Apotecarius est dñs apotece. ein apotecker
 Apparere duncken. inde apparentia. duchtinghe
 Apparatus misgewarth edd missegeczirde
 Apparitores dicunt̄ mistri eo q̄ apparēt diuersis.
 Apheduo est ciuitas cleopalis emaus que distat